
 

 

Өнүктүрүү саясат институтунун (ӨСИ) адистеринин э-даректери 
Адреса э-почт сотрудников Института политики развития (ИПР) / DPI staff e-mails 
№ ФИО Э-почта / E-mail 

Правление  
1 Надежда Добрецова / Nadezhda Dobretsova NDobretsova@dpi.kg  

“Элдин үнү жана ЖӨБ органдарынын жоопкерчилиги: бюджеттик процесс” долбоору 
Проект «Голос граждан и подотчетность органов МСУ: бюджетный процесс»  

The Voice and Accountability Project staff (www.vap.kg)  
2 Абдилбоки Толипов / Abdilboki Tolipov (Osh Office) ATolipov@dpi.kg  
3 Азамат Мамытов / Azamat Mamytov AMamytov@dpi.kg  
4 Айбек Балтабаев / Aibek Baltabaev (Osh Office) ABaltabaev@dpi.kg  
5 Айнура Балакунова / Ainura Balakunova ABalakunova@dpi.kg  
6 Акысбек Досоев / Akysbek Dosoev (Naryn Office) ADosoev@dpi.kg  
7 Алтынай Бузурманкулова / Altynai Buzurmankulova ABuzurmankulova@dpi.kg  
8 Анара Мусаева / Anara Musaeva AMusaeva@dpi.kg  
9 Бекболот Бекиев / Bekbolot Bekiev BBekiev@dpi.kg  
10 Бектурган Орозбаев / Bekturgan Orozbaev B.Orozbaev@dpi.kg  
11 Гуляим Шамшидинова / Gulyaim Shamshidinova GShamshidinova@dpi.kg  
12 Медетбек Султамбаев / Medetbek Sultambaev MSultambaev@dpi.kg  
13 Нургуль Джаманкулова / Nurgul Dzhamankulova NJamankulova@dpi.kg  
14 Нурдин Кумушбеков / Nurdin Kumushbekov NKumushbekov@dpi.kg  
15 Нуржан Мамыралиева / Nurzhan Mamyralieva NMamyralieva@dpi.kg  
16 Роза Суранчиева / Roza Suranchieva RSuranchieva@dpi.kg  
17 Сабина Градваль / Sabina Gradwal SGradwal@dpi.kg  
18 Султан Майрамбеков / Sultan Mairambekov SMairambekov@dpi.kg  
19 Табылды Байбагышов / Tabyldy Baibagyshov (Naryn Office) TBaibagyshov@dpi.kg  

“Жергиликтүү деңгээлде кызмат көрсөтүүлөрдү жакшыртуу” Долбоору  
Проект «Улучшение услуг на местном уровне» / Public Service Improvement Project 

20 Асель Мамбетова / Asel Mambetova AMambetova@dpi.kg  
21 Зулайка Джаманкулова / Zulaika Dzhamankulova (Issyk-Kul Office) ZDjamankulova@dpi.kg  
22 Кенеш Эргешов / Kenesh Ergheshov KErgeshov@dpi.kg  
23 Нурбек Имакеев / Nurbek Imakeev NImakeev@dpi.kg  
24 Нуржан Кожошева / Nurzhan Kozhosheva NKozhosheva@dpi.kg  
25 Эмиль Алыбаев / Emil Alybaev (Jalal-Abad Office) EAlybaev@dpi.kg  

ӨСИнин башка долбоорлорунун адистери / Специалисты других проектов ИПР / DPI other projects staff 
26 Айнура Джунушалиева / Ainura Djunushalieva ADjunushalieva@dpi.kg  
27 Анарбек Исмаилов AIsmailov@dpi.kg  
28 Бакыт Айткулов bakyt7606@mail.ru  
29 Гузель Жаналиева / Guzel Janalieva GJanalieva@dpi.kg  
30 Жылдыз Керимова / Jyldyz Kerimova JKerimova@dpi.kg  
31 Мирлан Молдобеков / Mirlan Moldobekov MMoldobekov@dpi.kg  
32 Улара Нарусбаева / Ulara Narusbaeva UNarusbaeva@dpi.kg  

ӨСИнин административдик-финансылык бөлүмүнүн адистери 
Специалисты административно-финансового отдела ИПР / DPI administrative-financial staff 

33 Анара Султанкеримова / Anara Sultankerimova ASultankerimova@dpi.kg  
34 Бермет Карабалаева / Bermet Karabalaeva BKarabalaeva@dpi.kg  
35 Мээрим Акматова / Meerim Akhmatova MAkhmatova@dpi.kg  
36 Назгуль Бейшенкулова / Nazgul Beishenkulova NBeishenkulova@dpi.kg  
37 Станислав Балыбин / Stanislav Balybin Administrator@dpi.kg  
38 Татьяна Белецкая / Tatiana Beleteskaya TBeletskaya@dpi.kg  
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